
令和 7年 1月 14日 

 

お客様各位 

 

津軽海峡フェリー株式会社 

 

青森ターミナル改装工事のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社運営航路に格別のご高配を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社青森ターミナルの改装工事を下記の通り実施いたします。ご利用のお客

様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い申し

上げます。 

                 敬白 

 

記 

 

【工事期間】  令和 7年 1月 16日（木）～4月 15日（火）予定 

 

【工事時間】  午前 8時～午後 5時（前後あり） 

 

【工事内容】  1F発券カウンター・事務所拡張工事 

        1F売店移設工事 

2F食堂撤去工事 

空調設備更新 他 

 

【請負業者】  丸喜 株式会社 齋藤組 

 

【注意事項】  ・騒音、振動が発生する場合があります。 

        ・資機材搬入出の際、作業員が昇降機設備を使用する場合があります。 

         

 

以上 


